
Zarządzenie Nr 142 /2019 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ewidencji i kontroli druków 
ścisłego zarachowania

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 o 
rachunkowości (Dz.U. z 2019, poz. 351 z późn. zm.) oraz art. 68, art. 69 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. § 1 ust 4 Załącznika Nr Ido Zarządzenia Nr 6/2008 Burmistrza 
Borku Wlkp. z dnia 3 grudnia 2008 r w sprawie ewidencji druków ścisłego 
zarachowania otrzymuje brzmienie
4. W Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. do druków ścisłego zarachowania 
zalicza się:
1) czeki gotówkowe
2) czeki rozrachunkowe,
3) kwitariusze przychodowe K-103,
4) arkusze spisu z natury, z chwilą ich ponumerowania, ostemplowania,
5) karty drogowe,
6) druki magazynowe (magazyn przyjmie, magazyn wyda),
7) gwarancje bankowe,
8) zezwolenia na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób 
w krajowym transporcie drogowym,
9) wypisy z zezwolenia na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów 
osób w krajowym transporcie drogowym.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Mp/ek Rożek

4

b
Romuald Nelke

Ra jca Prawny

Opracowała:
Mirosława Kozłowska


